
1. 

1. 

附件1

中标候选人公示附件
 

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

1 北京双圆工程咨询监理有限公司

2 北京银建建设工程管理有限公司

3 北京方正建设工程管理有限公司

4 北京华厦工程项目管理有限责任公司

5 北京帕克国际工程咨询股份有限公司

6 北京东方华太建设监理有限公司

7 北京华达建业工程管理股份有限公司

二、开标记录

序号 投标人

投标报价（元） 服务期 企业市场行为信

用评价分值/分工

比例

总监理工程师

总价 施工阶段
相关服

务阶段

施工阶段

监理服务器

相关服务

阶段期限
姓名

市场行为信

用评价分值



1

 

北京华达建业工程管

理股份有限公司

 

12150193

.97

12150193

.97
0.00

共计 602 日历天

；自 2023年10月

01日 始，至

2025年05月24日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起__24_ 个

月；

（2）其他相关服

务期限_无_。

乔守来

2

 

北京双圆工程咨询监

理有限公司

 

11045630

.88

11045630

.88
0.00

自2023 年 10 月

01 日始，至2025

年 05 月 24 日

止；共计602天。

(1)保修期服务期

限自实际竣工日

期至24止。(2)其

他相关服务期限

自始，至/止。

王琳

3

 

北京银建建设工程管

理有限公司

 

11321771

.65

11321771

.65
0.00

共计 602 日历天

；自 2023年10月

01日 始，至

2025年05月24日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起_24__ 个

月；

（2）其他相关服

务期限_无_。

张绍琴



4

 

北京华厦工程项目管

理有限责任公司

 

13116686

.67

13116686

.67
0.00

共计 602 日历天

；自 2023年10月

01日 始，至

2025年05月24日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起_24__ 个

月；

（2）其他相关服

务期限_无_。

岳忠国

5

 

北京东方华太建设监

理有限公司

 

11183701

.27

11183701

.27
0.00

共计 602 日历天

；自 2023年10月

01日 始，至

2025年05月24日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起__24_ 个

月；

（2）其他相关服

务期限_无_。

项海鹏

6

 

北京方正建设工程管

理有限公司

 

12426334

.74

12426334

.74
0.00

共计 602 日历天

；自 2023年10月

01日 始，至

2025年05月24日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起24个月；

（2）其他相关服

务期限：无。

马元吉



7

 

北京帕克国际工程咨

询股份有限公司

 

11732788

.23

11732788

.23
0.00

共计 602 日历天

；自 2023年10月

01日 始，至

2025年05月24日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起_24__ 个

月；

（2）其他相关服

务期限_/_。

赵慧勇

□标底

■最高投标限价
13807038.60

其他情况记录： 无

三、评标情况

（一）、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号
投标文件被否决的投

标人名称
否决的原因及依据

 

（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 修正内容 修正的原因及依据 修正结果

 

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五  



北京双圆工程咨

询监理有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 75.00 68.50 66.20 69.00 72.30  

投标报价部分 13.20

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 88.20 81.70 79.40 82.20 85.50  

最终评审得分 83.40

北京银建建设工

程管理有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 62.00 67.00 57.00 54.50 52.40  

投标报价部分 14.10

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 76.10 81.10 71.10 68.60 66.50  

最终评审得分 72.68

北京方正建设工

程管理有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 68.00 68.00 54.20 60.00 53.90  

投标报价部分 12.30

其他因素部分 -- -- -- -- --  



加权合计 80.30 80.30 66.50 72.30 66.20  

最终评审得分 73.12

北京华厦工程项

目管理有限责任

公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 63.00 68.50 58.00 65.00 64.70  

投标报价部分 9.60

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 72.60 78.10 67.60 74.60 74.30  

最终评审得分 73.44

北京帕克国际工

程咨询股份有限

公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 77.00 78.50 74.70 73.00 79.70  

投标报价部分 15.00

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 92.00 93.50 89.70 88.00 94.70  

最终评审得分 91.58

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 76.00 69.50 70.10 71.00 74.30  



北京东方华太建

设监理有限公司

投标报价部分 13.80

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 89.80 83.30 83.90 84.80 88.10  

最终评审得分 85.98

北京华达建业工

程管理股份有限

公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 61.00 68.00 61.00 63.00 58.90  

投标报价部分 13.20

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 74.20 81.20 74.20 76.20 72.10  

最终评审得分 75.58

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 北京帕克国际工程咨询股份有限公司

第二中标候选人 北京东方华太建设监理有限公司

第三中标候选人 北京双圆工程咨询监理有限公司



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应的资格能力条件

1 北京帕克国际工程咨询股份有限公司

1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具有建设行政主管部门颁发的   工程监理综合资
质   （专业、等级）工程监理资质，具有已完成的   已竣工的单项合同建设规模10万平方米（含）以上或投
资额40000万元（含）以上房屋建筑工程   （类似项目的定性描述）监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监
理工程师证书，证书编号    00198060   ，注册专业     有总监理工程师任命书。
2、其他承诺：     /     

2 北京东方华太建设监理有限公司

1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具有建设行政主管部门颁发的   电力工程监理乙
级 市政公用工程监理甲级 房屋建筑工程监理甲级 冶炼工程监理甲级 机电安装工程监理甲级   （专业、等级
）工程监理资质，具有已完成的   已竣工的单项合同建设规模10万平方米（含）以上或投资额40000万元（含
）以上房屋建筑工程   （类似项目的定性描述）监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书，证书
编号    00442966   ，注册专业     有总监理工程师任命书。
2、其他承诺：     /     

3 北京双圆工程咨询监理有限公司

1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具有建设行政主管部门颁发的   水利水电工程监
理乙级 公路工程监理乙级 农林工程监理乙级 电力工程监理乙级 房屋建筑工程监理甲级 化工石油工程监理甲
级 市政公用工程监理甲级 机电安装工程监理甲级   （专业、等级）工程监理资质，具有已完成的   已竣工
的单项合同建设规模10万平方米（含）以上或投资额40000万元（含）以上房屋建筑工程   （类似项目的定性
描述）监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书，证书编号      ，注册专业     有总监理工程
师任命书。
2、其他承诺：     /     

五、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人或其他厉害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式加盖单位公章后向招标人或招标代理机构提出。联系人：梁小雨；联系电话：13810753819

六、其他

无

招标人或招标代理机构:（盖企业CA电子印章）                                   法定代表人或其委托代理人：（盖个人CA电子印章）



日期：  2023   年  04  月  28  日
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