## 中标候选人公示附件

序号		通过资格预审的申请人										
1	北京双圆工程咨询监理有限公司											
2	北京银建建设工程管	北京银建建设工程管理有限公司										
3	北京方正建设工程管	7理有限公司										
4	北京华厦工程项目管	北京华厦工程项目管理有限责任公司										
5	北京帕克国际工程咨	的股份有限	公司									
6	北京东方华太建设监	<b>五</b> 理有限公司										
7	北京华达建业工程管	<b>西理股份有限</b>	公司									
. 开标记录												
		找	投标报价(元)		服务期		   企业市场行为信	总监理工程师				
序号	投标人	总价	施工阶段	相关服务阶段	施工阶段 监理服务器	相关服务	用评价分值/分工 比例	姓名	市场行为信用评价分值			

1	北京华达建业工程管理股份有限公司	12150193 . 97	12150193 . 97	0.00	共计 602 日历天 ; 自 2023年10月 01日 始,至 2025年05月24日 止。	(1)保修期服务 期限自实际竣工 日期起_24_个 月; (2)其他相关服 务期限_无_。	乔守来	
2	北京双圆工程咨询监理有限公司	11045630 . 88	11045630 . 88	0.00	自2023 年 10 月 01 日始,至2025 年 05 月 24 日 止;共计602天。	(1)保修期服务期限自实际竣工日期至24止。(2)其他相关服务期限自始,至/止。	王琳	
3	北京银建建设工程管理有限公司	11321771 . 65	11321771 . 65	0.00	共计 602 日历天 ; 自 2023年10月 01日 始,至 2025年05月24日 止。	(1) 保修期服务 期限自实际竣工 日期起_24 个 月; (2) 其他相关服 务期限_无_。	张绍琴	

4	北京华厦工程项目管理有限责任公司	13116686 . 67	13116686 . 67	0.00	共计 602 日历天 ; 自 2023年10月 01日 始,至 2025年05月24日 止。		岳忠国	
5	北京东方华太建设监理有限公司	11183701 . 27	11183701 . 27	0.00	共计 602 日历天 ; 自 2023年10月 01日 始,至 2025年05月24日 止。	(1) 保修期服务 期限自实际竣工 日期起_24_ 个 月; (2) 其他相关服 务期限_无_。	项海鹏	
6	北京方正建设工程管理有限公司	12426334 . 74	12426334 . 74	0.00	共计 602 日历天 ; 自 2023年10月 01日 始,至 2025年05月24日 止。	(1) 保修期服务 期限自实际竣工 日期起24个月; (2) 其他相关服 务期限: 无。	马元吉	

7	北京帕克国际工程咨询股份有限公司	11732788 . 23	11732788 . 23	0.00	共计 602 日历天 ; 自 2023年10月 01日 始,至 2025年05月24日 止。	(1)保修期服务 期限自实际竣工 日期起_24 个 月; (2)其他相关服 务期限_/_。		赵慧勇	
	□标底 5投标限价					13807038.	60		
	其他情况记录: 无								
三、评标情况	三、评标情况								
(一) 、投标文件	被否决的投标人名称、	否决的原因	及其依据						
序号	投标文件被否决的投 标人名称		否决的原因及依据						
(二)、评标委员	会对投标报价给予修正	的原因、依	据和修正结	i果					
投林	投标人名称			1	修正内容	修正的。	修正的原因及依据修正结果		
(三)、评标委员	(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分								
评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四					专家四	专家五			

						1				
	商务部分									
	技术部分	75.00	68. 50	66. 20	69.00	72. 30				
北京双圆工程咨	投标报价部分	13. 20								
询监理有限公司	其他因素部分									
	加权合计	88. 20	81.70	79. 40	82. 20	85. 50				
	最终评审得分		83. 40							
	商务部分									
	技术部分	62.00	67. 00	57. 00	54. 50	52. 40				
北京银建建设工	投标报价部分	14. 10								
程管理有限公司	其他因素部分									
	加权合计	76. 10	81. 10	71. 10	68. 60	66. 50				
	最终评审得分			72.	68					
	商务部分									
北京方正建设工	技术部分	68.00	68.00	54. 20	60.00	53. 90				
程管理有限公司	投标报价部分			12.	30					
	其他因素部分									

	加权合计	80.30	80.30	66. 50	72. 30	66. 20					
	最终评审得分			73.	. 12						
	商务部分										
	技术部分	63.00	68. 50	58.00	65.00	64. 70					
北京华厦工程项	投标报价部分		9. 60								
目管理有限责任 公司	其他因素部分										
	加权合计	72.60	78. 10	67. 60	74. 60	74. 30					
	最终评审得分	73.44									
	商务部分										
	技术部分	77.00	78. 50	74. 70	73. 00	79.70					
北京帕克国际工	投标报价部分	15.00									
程咨询股份有限 公司	其他因素部分										
	加权合计	92.00	93. 50	89. 70	88.00	94.70					
	最终评审得分			91.	. 58						
	商务部分										
	技术部分	76.00	69. 50	70. 10	71.00	74. 30					

	投标报价部分			13.	. 80					
北京东方华太建	其他因素部分									
设监理有限公司	加权合计	89. 80	83. 30	83. 90	84. 80	88. 10				
	最终评审得分			85.	. 98					
	商务部分									
	技术部分	61.00	68.00	61.00	63.00	58. 90				
北京华达建业工	投标报价部分	13. 20								
程管理股份有限 公司	其他因素部分									
	加权合计	74. 20	81. 20	74. 20	76. 20	72. 10				
	最终评审得分	75. 58								
(四)、评标委员会护	<b>惟荐的中标候选人名</b> 单	<b>A</b> <b>A</b> <b>B</b> <b>B</b> <b>B</b> <b>B</b> <b>B</b> <b>B</b> <b>B</b> <b>B</b>								
第一中	标候选人	北京帕克国际工程咨询股份有限公司								
第二中	标候选人	北京东方华太建设监理	里有限公司							
第三中	标候选人	北京双圆工程咨询监理	里有限公司							

四、中	标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京帕克国际工程咨询股份有限公司	1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照,具有建设行政主管部门颁发的 <u>工程监理综合资质</u> (专业、等级)工程监理资质,具有已完成的 <u>已竣工的单项合同建设规模10万平方米(含)以上或投资额40000万元(含)以上房屋建筑工程</u> (类似项目的定性描述)监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书,证书编号 <u>00198060</u> ,注册专业 <u></u> 有总监理工程师任命书。 2、其他承诺:/
2	北京东方华太建设监理有限公司	1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照,具有建设行政主管部门颁发的 <u>电力工程监理乙级市政公用工程监理甲级房屋建筑工程监理甲级冶炼工程监理甲级机电安装工程监理甲级</u> (专业、等级)工程监理资质,具有已完成的 <u>已竣工的单项合同建设规模10万平方米(含)以上或投资额40000万元(含)以上房屋建筑工程</u> (类似项目的定性描述)监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书,证书编号 <u>00442966</u> ,注册专业 <u></u> 有总监理工程师任命书。
3	北京双圆工程咨询监理有限公司	1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照,具有建设行政主管部门颁发的 <u>水利水电工程监理乙级公路工程监理乙级农林工程监理乙级电力工程监理乙级房屋建筑工程监理甲级化工石油工程监理甲级市政公用工程监理甲级机电安装工程监理甲级</u> (专业、等级)工程监理资质,具有已完成的 <u>已竣工的单项合同建设规模10万平方米(含)以上或投资额40000万元(含)以上房屋建筑工程</u> (类似项目的定性描述)监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书,证书编号,注册专业有总监理工程师任命书。 2、其他承诺:/
五、提	出异议的渠道和方式	
公示期	间,投标人或其他厉害关系人对中标候选人有异议的,	请以书面形式加盖单位公章后向招标人或招标代理机构提出。联系人:梁小雨;联系电话:13810753819
六、其	他	
无		
招标人	或招标代理机构:(盖企业CA电子印章)	法定代表人或其委托代理人: (盖个人CA电子印章)

	F	日期:	_ 年_0	<u>4</u> _月_	日